
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
Детский сад № 95 Центрального района Волгоград
пр. им. В.И. Ленина, 44-а, Волгоград, 400005 

тел./факс (8442) 23-02-97, E-mail: moudetsad95@mail.ru

П Р И К А З

От 05.05.2014 № 39

“О внесении изменений в состав 
бракеражной комиссии

С целью организации сбалансированного рационального питания детей в детском саду, 
строгого выполнения и соблюдения технологии приготовления блюд в соответствии с меню, 
выполнения норм потребления продуктов питания и их калорийности, а также 
осуществления контроля по данному вопросу в 2014г и в связи с изменившимся графиком 
работы медицинской сестры Овчинецкой А.Н. *

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести изменения в состав бракеражной комиссии с 05.05.2014г.
2. Назначить комиссию в составе;

Председатель комиссии: заведующий МОУ д/с № 95 -  Н.П.Полуосьмак 
Члены комиссии: повар С.В.Астахова (через день) 

повар С.А.Войтенкова(через день) 
ст.воспитатель С.В.Ракитина

Ежедневно вести бракераж готовой продукции (по форме в соответствии с приложением 
8СанПиН 2.4.1.3049-13) с соответствующей записью в журнале установленной формы и 
подписями членов бракеражной комиссии.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

й МОУ детского сада № 95

С/
Н.П.Полуосьмак

С приказом ознакомлены:

Дата ФИО Долж ность , П одпись

05.05.2014 С.В.Астахова повар
05.05.2014 С.А.Войтенкова повар
05.05.2014 С.В.Ракитина воспитатель

mailto:moudetsad95@mail.ru

